



ALLERGENS

Yuu Kitchen is inspired by the fun ingredients and finest flavours combinations spanning South-East Asia and the Pacific Rim.
Served tapas style - We recommend ordering 3-4 plates each to share amongst the table.

BAR SNACKS

EDAMAME (VE)
SOY

PRAWN CRACKERS
CRUSTACEANS, SULPHITES, SESAME

CHILLI RICE CRACKERS (VE)
SOY, GLUTEN

VEG BITES

MISO SOUP
SOY, GLUTEN

CAULIFLOWER (VE)
SOY, SULPHITES

VEG SAAM
GLUTEN, DAIRY, SULPHITES, SESAME

BURNT MISO HISPI CABBAGE (VE)
SOY, SULPHITES, SESAME

TENDERSTEM BROCCOLI (VE)
SOY, SULPHITES, SESAME

STEAMED RICE WITH SESAME (VE)
SESAME

ROBATA

SIRLOIN STEAK
SOY, GLUTEN, SULPHITES, SESAME,
CELERY, MUSTARD

IBERICO PORK PLUMA
SOY, SULPHITES

SHORT RIB
SOY, GLUTEN, CELERY, SULPHITES, SESAME

SIGNATURES

CHICKEN KARAAGE
SOY, SULPHITES, SESAME, CELERY, MUSTARD

ADOBO WINGS
SOY, SULPHITES, SESAME

SWEET & STICKY EGGPLANT (VE)
SOY, SULPHITES, SESAME

SCALLOPS
MOLLUSCS, DAIRY, SOY, SULPHITES, SESAME

KIM-CHIPS (VE)
GLUTEN, SULPHITES, SESAME, MUSTARD

PORK KATSU YAKI
SOY, DAIRY, GLUTEN, SULPHITES, EGG

FISH

SALMON SASHIMI
FISH, SOY, SULPHITES, CELERY, MUSTARD

TUNA TATAKI
FISH, SOY, SULPHITES, CELERY, MUSTARD, SESAME

DYNAMITE SHRIMPS
CRUSTACEANS, EGG, SOY, MUSTARD

SPICY TUNA RICE CAKE
FISH, EGG, SOY, SULPHITES, SESAME
CELERY, MUSTARD

MANÇA BAO

JAPANESE STEAMED BUN
ALL BUNS ARE VEGAN (NOT THE FILLINGS)

BUTTERMILK CHICKEN
SOY, GLUTEN, EGG, DAIRY, SULPHITES,
MUSTARD, SESAME

CRISPY SOFTSHELL CRAB
CRUSTACEANS, GLUTEN, EGG, SOY, SULPHITES,

SALMON STEAK
FISH, GLUTEN, SOY, EGG, SULPHITES, SESAME

PORK BELLY
SOY, GLUTEN, SULPHITES, CELERY, SESAME

CRISPY TOFU (VE)
SOY, GLUTEN, SULPHITES, CELERY, MUSTARD

AUBERGINE (VE)
SOY, GLUTEN, SULPHITES, SESAME

NEW YUU

SHREDDED CHILLI BEEF
EGG, SULPHITES, SESAME

TERIYAKI SALMON
FISH, SESAME

CRISPY TOFU (VE)
SOY, SESAME

SOY SAUCE CHICKEN
SOY, SESAME, CELERY

NOODLE SOUP
EGG, GLUTEN, CELERY

DESSERT

DORAYAKI WITH ICE CREAM
GLUTEN, DAIRY, EGG, SOY

ICE CREAM BAO
GLUTEN, DAIRY, EGG

ICE CREAM OR SORBET 2 SCOOP
ICE CREAM / DAIRY, EGG

Our chefs take care in prep of the dishes and take dietary requirements very seriously. We cannot guarantee any cross contamination from ingredients & dishes prepared externally.
(V) = vegetarian / (VE) = vegan